
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční, 2291 m2
Číslo inzerátu (ID): 4265914 Datum vydání: 30.01.2025

Cena za nemovitost:

5 000 000 Kč

Lokalita:
Rokycany

Prodej stavebního pozemku v Radnicích u Rokycan je jedinečnou
příležitostí pro ty, kteří chtějí zrealizovat své projekty. Tento
rozlehlý pozemek o ploše 2291 m2 nabízí široké možnosti využití.

Jedním z hlavních předností tohoto pozemku je jeho vynikající
umístění. Nachází se v těsné blízkosti města Rokycany. Obec
Radnice taktéž nabízí veškerou občanskou vybavenost, jako jsou
školy, školky, lékařská zařízení, obchody a restaurace. Zároveň ale
zdejší klidná atmosféra a krásná příroda poskytují ideální prostředí
pro klidné a pohodové bydlení.

Pozemek je vhodný jak pro stavbu komerčních budov jako jsou
skladovací prostory, kanceláře apod., tak ke stavbě například
bytového domu.  Na pozemku se nachází již existující
dvoupodlažní dům, který lze rekonstruovat, případně je možné i
jeho stržení a volba nového projektu dle vlastních představ.

Díky své ploše nabízí pozemek dostatek prostoru pro parkování a
případně i další stavby. Jeho rovinný terén umožňuje snadnou a
efektivní výstavbu, což je v dnešní době velmi důležité. Dále je
pozemek samozřejmě napojen na  veřejné sítě.

Prodej stavebního pozemku v Radnicích u Rokycan je ideální pro
ty, kteří hledají dobře dostupné místo pro své podnikání a je
výhodnou investicí pro ty, kteří chtějí využít jeho potenciálu pro
komerční nebo skladovací prostory. Výhodná cena a široké
možnosti využití dělají z tohoto pozemku skvělou volbu pro
každého.

Nezmeškejte příležitost vlastnit stavební pozemek v této lokalitě,
kontaktujte nás a nechte se přesvědčit o jeho potenciálu a
výhodách. Těšíme se na Vás!

ID inzerátu ESO: 4265914
Inzerát aktualizován: 30.01.2025
Inzerát vydán: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 0
Plocha: 2291 m2
Plocha pozemku: 2291 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Roman  Hnojský
Tel:

+420 602460050
Email:

romanhnojsky@agbydleni.c

z

AG bydleni.cz, s.r.o.
Tel:

Adresa:

Kladrubská 392, 34901

Stříbro
Web:

www.agbydleni.cz


